
    ZARZĄDZENIE  NR  113/2008
BURMISTRZA  KARCZEWA 
Z  DNIA   25  sierpnia   2008 r.

w   sprawie  zmian  w  budżecie  na  2008 r.

Na  podstawie  art . 188  ust . 1 pkt . 1, 2 , ust . 2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005 r.
o  finansach  publicznych  (Dz. U.  z  2005  r.  Nr  249 , poz . 2104 ze  zmianami)
zarządza   się  co  następuje ;

 §  1

Rozdysponowuje  się  rezerwę  budżetu  o  kwotę   7.704  zł.   

zmniejsza  się:
Dział    758     Różne  rozliczenia                                                                       7.704
Rozdz. 75818  Rezerwy  ogólne  i  celowe                                                          7.704
§  4810             rezerwy                                                                                        7.704

a  zwiększa  się:
Dział    801       Oświata  i  wychowanie                                                            7.704
Rozdz.  80104   Przedszkola                                                                                7.704
§   4010              wynagrodzenia  osobowe pracowników                                    7.704

§  2

Dokonuje  się  zmian  między  paragrafami  w  ramach  wydatków
budżetu .

Dział    754       Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona
                          przeciwpożarowa
Rozdz.  75412  Ochotnicze  straże  pożarne
zmniejsza  się:
§   4210             zakup  materiałów  i  wyposażenia                                            30.900
a  zwiększa  się:
§    4270            zakup  usług  remontowych                                                       30.900

Dział    900       Gospodarka  komunalna  i  ochrona
                           środowiska
Rozdz.   90001  Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód
zmniejsza  się:
§    4210             zakup materiałów  i  wyposażenia                                           10.000
a  zwiększa  się:
§     4300            zakup  usług  pozostałych                                                        10.000
Rozdz.   90095   Pozostała  działalność
zmniejsza  się: 
§      4270           zakup  usług  remontowych                                                     11.000
§      4280           zakup  usług  zdrowotnych                                                        1.000



§      4370           opłata  z  tytułu  zakupu  usług 
                           telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                              1.000    

a  zwiększa  się:
§    4430              różne opłaty  i  składki                                                                5.000
§    4440              odpisy  na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               6.000
§    4700              szkolenia pracowników niebędących członkami
                            korpusu służby cywilnej                                                             2.000 
       

 §  3

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem  podpisania . 

 

Burmistrz Karczewa
     Władysław Dariusz Łokietek

2



Wyjaśnienia  do  Zarządzenia  Nr 113/2008  z  dnia  25 .08. 2008 r.
 
§ 1
Rezerwę  budżetu  w  kwocie  7.704 zł. przeznacza  się dla  Gminnego  Przedszkola  Nr 2
w  Karczewie  z  przeznaczeniem na  wypłatę  odpraw  emerytalnych.

§ 2
Przesunięcie  środków  w  rozdz.75412 dotyczy  zabezpieczenia  gotowości  bojowej
OSP Otwock Wielki  - w  ramach  planu  finansowego  Urzędu  Miejskiego.  

Przesunięcie  środków  w  rozdz. 90001 związane  jest  z  odprowadzeniem  wód 
opadowych dotyczy ul.Kościelnej i ul.Krakowskiej w Karczewie – w ramach  planu
finansowego  Grupy  Remontowej.

Przesunięcie  środków  w  rozdz. 90095  dotyczy : ubezpieczenia komunikacyjnego 
AC ,OC , i NW zakupionego  samochodu  ciężarowego ,rozliczenia  odpisu na  ZFŚS,
oraz  szkolenia  pracowników – w  ramach  planu  finansowego Grupy  Remontowej. 
   

3


